
Stránka 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o zpracování personální a mzdové agendy 

 
Smluvní strany 

Mateřská škola Praha 5 - Košíře, Peroutkova 1004, příspěvková organizace 

kterou zastupuje: Mgr. Naděžda Suchá 
se sídlem: Peroutkova 24/1004, 158 00 Praha 5 - Košíře 
IČO: 70108170 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., účet č.: 
(dále jen „příkazce“) 

a 

DATIO – Pavel Dyntera Smékal 

kterou zastupuje: Pavel Dyntera Smékal 
se sídlem:  Luční 475, 267 27 Liteň 
IČO:   71085181 
bankovní spojení: Air Bank a.s., účet č.: 
(dále jen „příkazník“) 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o zpracování 
personální a mzdové agendy uzavřené dne 10.12.2021 (dále jen „Smlouva“). 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je navýšení paušální odměny o míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející 
kalendářní rok 2023. 

2. Zrušení odst. 1 čl. V Smlouvy a jeho nahrazení novým odst. 1 čl. VI Smlouvy, který zní takto: 
„Příkazce se zavazuje platit za služby vymezené touto smlouvou měsíčně částku, která se bude 
rovnat násobku paušální odměny 300,00 Kč za jeden pracovněprávní vztah (pracovní smlouvu, 
dohodu o pracích konaných mimo pracovní poměr) a počtu těchto pracovněprávních vztahů 

v daném měsíci (včetně zaměstnanců mimo evidenční stav, vztahů dodatečně zúčtovaných 

a zaměstnanců s nároky souvisejícími s pracovněprávním vztahem po jeho ukončení).“ 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1.  Příkazce je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Příkazník souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v Registru smluv. Splnění této 
zákonné povinnosti není porušením důvěrnosti informací. Příkazník výslovně souhlasí s tím, 
že uveřejněno bude úplné znění tohoto dodatku, včetně všech identifikačních a kontaktních 
údajů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci Registru smluv k uveřejnění 
příkazce a bude příkazníka písemně informovat o uveřejnění dodatku v Registru smluv. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. 



Stránka 2 (celkem 2) 

3. Tento dodatek v případě listinného vyhotovení je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností 
originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží příkazce a jedno vyhotovení obdrží příkazník. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

 

V Praze dne 16.02.2024 V Praze dne 16.02.2024 

za příkazníka za příkazce 

 _____________________________   ________________________________  

Pavel Dyntera Smékal Mgr. Naděžda Suchá 
  

 
 
 
 
  


